

இந்திய அரசிதழ்

The Gazette of India

அசாதாரணமான

EXTRAORDINARY

பகுதி II- பகுதி 3---துணைப் பிரிவு (ii)

PART II-Section 3---Sub-section (ii)

ஆணையத்தால் பிரசுரிக்கப்பட்டது

PUBLISHED BY AUTHORITY

எண். 732

No. 732

புது தில்லி, புதன், மே 28, 2008/ஜெயஸ்தா 7, 1930

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 28, 2008/JYAISTHA 7, 1930

சுகாதாரம் மற்றும் குடும்ப நலத்துறை அமைச்சகம்

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(சுகாதாரம் மற்றும் குடும்ப நலத்துறை)

(Department of Health and Family Welfare)

தெரியப்படுத்தல்

NOTIFICATION

புது தில்லி, மே 28, 2008

New Delhi, the 28th May, 2008

அதனால். 1246(E).-உணவுப் பாதுகாப்பு மற்றும் தரநிலைச் சட்டம், 2006 (34 இன் 2006) இன் பிரிவு 1 இன் துணைப் பிரிவு (3) மூலம் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைப் பயன்படுத்தி, மத்திய அரசு இதன் மூலம் மே 28, 2008 தேதியை நியமித்தது. கூறப்பட்ட சட்டத்தின் பிரிவு 3 மற்றும் பிரிவு 30 இன் விதிகள் நடைமுறைக்கு வரும் நாளாக.

S.O. 1246(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 28th day of May, 2008, as the day on which the provisions of Section 3 and Section 30 of the said Act shall come into force.

[F.No. P-15025/14/2008-DFQC]

தேபாசிஷ் பாண்டா, ஜே.டி. **Secy.**

DEBASISH PANDA, Jt. Secy.